

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 25/04/2024

Sale Invoice No : TCSAS-0424-51

Purchase Transaction Id : 8209

Purchase Details: Mustaqim Dyeing and Printing Ind. Pvt. Ltd

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	5	48.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
2	Marjaan - Copy Card File	Pcs	12	22.00	264.00	0.00	264	CSS Stationary Outlet No.1
3	Ring File Fiber (Original)	Pcs	6	130.00	780.00	0.00	780	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Highlighter	Pcs	8	42.03	336.27	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	12	16.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
6	Tick - 001 Eraser	Pcs	10	5.00	50.00	0.00	50	CSS Stationary Outlet No.1
7	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	10	4.00	40.00	0.00	40	CSS Stationary Outlet No.1
8	China - L Shape Folder A/4	Packet	2	270.00	540.00	0.00	540	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dustbin (Local)	Pcs	2	140.00	280.00	0.00	280	CSS Stationary Outlet No.1
10	Mortein - Insect Killer Spray 375ML	Pcs	2	480.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1
11	Perfect - Air Freshener 300ML	Pcs	2	374.40	748.80	0.00	749	CSS Stationary Outlet No.1
12	Toshiba - AA Cell	Pcs	12	31.25	375.00	0.00	375	CSS Stationary Outlet No.1
13	Toshiba Cell AAA	Pcs	12	31.25	375.00	0.00	375	CSS Stationary Outlet No.1
14	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	2	250.00	500.00	0.00	500	Open Market
15	Ibico - Lamination Sheet 80MIC A/4	Packet	2	1,000.00	2,000.00	0.00	2000	Open Market
16	Ibico - Lamination Sheet 80MIC A/3	Packet	1	1,000.00	1,000.00	0.00	1000	Open Market
17	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	3	160.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
18	Double Side Foam Tape 1Inch	Pcs	10	38.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
19	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	5	18.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
20	Paper / Masking Tape 2x10	Pcs	5	35.83	179.15	0.00	179	CSS Stationary Outlet No.1
21	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	700.00	700.00	0.00	700	Open Market
22	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	400.00	400.00	0.00	400	Open Market

	Total		125		10,910.22	0.00	10910.21664	
--	-------	--	-----	--	-----------	------	-------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan